
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
г. Мураши 

Об утверждении схемы размещения наружных рекламных 

конструкций на территории муниципального образования 

Мурашинский муниципальный округ Кировской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 

рекламе», на основании пункта 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему размещения наружных рекламных 

конструкций на территории муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном 

вестнике и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

 
Глава Мурашинского 

муниципального округа       С. И. Рябинин 

 

685 
11.07.2025 

Канцелярия
Штамп


